
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Gminy Żary 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 38 ust. 1 Uchwały Nr VIII/106/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz.1774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru radnej Barbary Litewki na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury 
i Zdrowia Rady Gminy Żary. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Elwira Wentlant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8720E82-3849-49E4-AA51-BD395C8609A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY ŻARY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


